
 

 

 UCHWAŁA  Nr VII/41/24 

 RADY GMINY GNOJNO 

z dnia 9 grudnia 2024 r. 

 w sprawie poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa oraz określenia 

inkasentów i wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., 

poz. 1465 ze zm.), w związku z art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2024 r., 

poz. 1176), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2023 r., 

poz. 70), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz.U. z 2019 r., poz. 888 ze 

zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór podatku rolnego, leśnego, podatku od nieruchomości od osób fizycznych w drodze 

inkasa. 

§ 2. 1. Na inkasentów wyznacza się osoby wymienione w załączniku do uchwały. 

2. Ustala się wynagrodzenie prowizyjne za inkaso należne inkasentom w poszczególnych sołectwach, 

zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 3. 1. Wyznacza się termin wpłaty zainkasowanej przez inkasenta gotówki w ciągu 3 dni roboczych 

następujących po ostatnim dniu, w którym wpłata należności podatkowych powinna nastąpić. 

2. Wpłaty należy dokonać na rachunek bankowy Gminy Gnojno w BS Szydłów. 

§ 4. Traci moc uchwała nr V/43/19 Rady Gminy Gnojno z dnia 16 kwietnia 2019 r. w sprawie poboru 

podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wynagrodzenia za 

inkaso. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 Stanisław Wcisło 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 13 grudnia 2024 r.

Poz. 4814



 

Załącznik do uchwały nr VII/41/24 

Rady Gminy Gnojno 

z dnia 9 grudnia 2024 r. 

 WYKAZ INKASENTÓW I STAWEK WYNAGRODZENIA PROWIZYJNEGO ZA INKASO  

Lp. Nazwisko i imię inkasenta Sołectwo Stawka wynagrodzenia 

prowizyjnego 

1  Boroń Paweł Balice 10,00% 

2  Kowalska Daria Bugaj 10,00% 

3  Kmiecik Paweł Falki 10,00% 

4  Guzera Andrzej Glinka 10,00% 

5  Pasternak Marzena Gnojno 10,00% 

6  Biała Elżbieta Gorzakiew 10,00% 

7  Ziółkowski Kazimierz Grabki Małe 10,00% 

8  Kwapisz Krzysztof Janowice Poduszowskie 10,00% 

9  Chmielewski Ryszard Janowice Raczyckie 10,00% 

10  Rogala Agnieszka Januszowice 13,00% 

11  Wawszczyk Mirosław Jarząbki 10,00% 

12  Kasza Henryk Kostera 12,00% 

13  Boś Beata Maciejowice 13,00% 

14  Maruszak Anna Płośnia 15,00% 

15  Panak Zofia Poręba 10,00% 

16  Banaś Przemysław Pożogi 10,00% 

17  Radomski Władysław Raczyce 10,00% 

18  Ola Damian Ruda 13,00% 

19  Orkisz Anna Rzeszutki 12,00% 

20  Jurkowska Paulina Skadla 10,00% 

21  Turlińska Ewa Wola Bokrzycka 10,00% 

22  Maj Katarzyna Wola Zofiowska 10,00% 

23  Samulewicz Monika Wólka Bosowska 13,00% 

24  Stachowicz Stanisław Zagrody 12,00% 

25  Parada Krzysztof Zawada 10,00% 

26  Rak Iwona Zofiówka 12,00% 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4814


		2024-12-13T12:37:00+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




